

«С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университеті» КеАК



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒИ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 6B041 Бизнес және басқару

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәнің аты	Пәнің коды	Пәнің пиклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәнің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәнің атауы
Б046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Кәсіби бағытталған шетел тілі	POIYa 2220	БП	Таңдау компоненті	3.0	Бакалавр		2	1	Шет тілі		Кәсіби құзғеттілік деңгейін арттыру үшін болашақ мамандардың кәсіби шет тілін қалыптастыру, жазбаша және ауызша ақпарат алмасуды жүзеге асыру үшін кәсіби шет тілін білу, сөйлеу қызметін одан әрі дамыту. Әлеуметтік-тұрмыстық және академиялық салалардағы қарым-қатынастың стилі мен сипатына байланысты кәсіби қарым-қатынас жағдайларына сәйкес сөйлеу мінез-құлқының ережелері.	Тұлғаралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысанда коммуникацияларды пайдалану.	Шетел тілі (Кәсіби)
Б046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Арнайы мақсатқа арналған ағылшын тілі	AYaDSC 2226	БП	Таңдау компоненті	2.0	Бакалавр		2	1	Шетел тілі, Шет тілі	Жобалық қаржыландыру	Пән жалпы ғылыми терминологияны және терминологияны ағылшын тілінде тиісті мамандық тілі ретінде зерттеуге бағытталған, коммуникативтік қызметтің төрт түрі бойынша дағдыларды қалыптастырады: мамандық бойынша түпнұсқалық мәтіндерді толық түсінумен оқу, мамандық мәселесі бойынша эссе жазу, кәсіби ақпаратты қамтитын түпнұсқалық хабарламаларды есту арқылы қабылдау, мамандық мәселелері бойынша пікірталастар жүргізу.	Әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық пәндерді білу, кең ой-өрісі мен ойлау мәдениетімен жоғары білімді адамның идеологиялық, азаматтық және адамгершілік позициясын қалыптастыру. Кәсіби қарым-қатынаста орыс, мемлекеттік және шет тілдерін белсенді қолдану үшін мамандық тілін практикалық меңгеру дағдыларын меңгерген. Ағылшын тілінде кәсіби терминологияны біледі.	Шет тілі (Кәсіби)
Б046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Іскерлік қарым-қатынас	DK 2201	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	2	2	Қаржы, Қаржы	Корпоративтік қаржы	Байланыс тұжырымдамасы және басқарудың ролі, ұйымдастырушылық қарым-қатынас және оның келергілер. Байланыс желілерінің түрлері. Аудиторға арналған сөз. Іскерлік қарым-қатынас психологиясы. Іскерлік коммуникациядағы коммуникативтік мәдениет. Іскерлік қарым-қатынас формалары. Ұйымды басқару. Ақпараттық қауіпсіздік. Байланыс жасарын аспектілері. Жанжалдар мен қақтығыстарды басқару тәсілдері.	Тұлғаралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысанда коммуникацияларды пайдалану.	Бизнесі стратегиялы қ басқару
Б046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Кәсіби қазақ (орыс) тілі	PKRYa 2221	БП	Таңдау компоненті	3.0	Бакалавр		2	2	Қазақ тілі		Қазақ (орыс) кәсіби әдеби тілінің барлық нормаларын сақтай отырып, жазбаша және ауызша сөйлеу дағдыларын қалыптастырады; мамандық бойынша кәсіби мәтіндерді оқу кезінде әртүрлі функционалдык стильдегі кәсіби мәтіндердің мағыналық құрылымдық ерекшеліктері туралы білім, коммуникативтік дағдылар және сөйлеу дағдылары.	Тұлғаралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысанда коммуникацияларды пайдалану.	Кәсіби қызметтегі ақпараттық технологиялар
Б046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6B04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Арнайы мақсатқа арналған ағылшын тілі	AYaDSC 2227	БП	Таңдау компоненті	2.0	Бакалавр		2	2	Шетел тілі, Шет тілі	Жобалық қаржыландыру	Пән жалпы ғылыми терминологияны және терминологияны ағылшын тілінде тиісті мамандық тілі ретінде зерттеуге бағытталған, коммуникативтік қызметтің төрт түрі бойынша дағдыларды қалыптастырады: мамандық бойынша түпнұсқалық мәтіндерді толық түсінумен оқу, мамандық мәселесі бойынша эссе жазу, кәсіби ақпаратты қамтитын түпнұсқалық хабарламаларды есту арқылы қабылдау, мамандық мәселелері бойынша пікірталастар жүргізу.	Әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық пәндерді білу, кең ой-өрісі мен ойлау мәдениетімен жоғары білімді адамның идеологиялық, азаматтық және адамгершілік позициясын қалыптастыру. Кәсіби қарым-қатынаста орыс, мемлекеттік және шет тілдерін белсенді қолдану үшін мамандық тілін практикалық меңгеру дағдыларын меңгерген. Ағылшын тілінде кәсіби терминологияны біледі.	Шет тілі (Кәсіби)

В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Ақша, несие, банктер	DKB 2202	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	2	3	Қаржы	Корпоративтік қаржы	Ақша, несие және банктер пәнін оқу барысында ақша және несие теориялық аспектілерін, ақша және несие жүйесінің қызмет ету негіздерін, халықаралық несиелік және есеп айырысу, валюталық қатынастар, сондай-ақ бағалы қағаздар нарығының ерекшеліктерін игереді. Әр түрлі елдердің монетарлық жүйесін, кредиттік жүйесін және банктік жүйесін зерттеп, салыстырады, ақша, несие және банк жүйелеріндегі үрдістерді анықтай алады.	ON 1. экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON6 әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Экономикалық теория
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Арнайы мақсатқа арналған ағылшын тілі	A YaDSC 2228	БП	Таңдау компоненті	2.0	Бакалавр		2	3	Шет тілі		Пән жалпы ғылыми терминологияны және терминологияны ағылшын тілінде тиісті мамандық тілі ретінде зерттеуге бағытталған, коммуникативтік қызметтің төрт түрі бойынша дағдыларды қалыптастырады: мамандық бойынша түпнұсқалық мәтіндерді толық түсінумен оқу, мамандық мәселесі бойынша эссе жазу, кәсіби ақпаратты қамтитын түпнұсқалық хабарламаларды есту арқылы қабылдау, мамандық мәселелері бойынша пікірталастар жүргізу	Әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық пәндерді білу, кен ой-өрісі мен ойлау мәдениетімен жоғары білімді адамның идеологиялық, азаматтық және адамгершілік позициясын қалыптастыру. Кәсіби қарым-қатынаста орыс, мемлекеттік және шет тілдерін белсенді қолдану үшін мамандық тілін практикалық меңгеру дағдыларын меңгерген. Ағылшын тілінде кәсіби терминологияны біледі.	Шет тілі (Кәсіби)
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Кәсіпкерлік құқық	PP 3203	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Қаржы, Қаржы	Қаржылық менеджмент	Қазақстанның нарықтық экономикасының қазіргі заманғы жағдайында кәсіпкерлік қызметтің құқықтық негіздерін, экономикалық дауларды шешу практикасының материалдарына қатысты кәсіпкерлік құқық нормаларын қолданудың теориясы мен тәжірибесін зерделеу	Кәсіби қызметте нормативтік-құқықтық актілерді қолдану және оларды бизнес шешімдерінде қолдану. Нарықтық экономиканың тәуекелі мен белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	Коммерциялық құқық
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Кәсіпкерлік	Pre 3204	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Экономикалық теория	Кәсіпорын экономикасы	Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастырудың жүйесі, біртұтас қозғарысының ерекшеліктері, қазіргі экономикада бизнесті ұйымдастыруға қажетті теориялық және практикалық білімдерді игеру және осы білімді пайдаланудың практикалық дағдыларын меңгеру.	Цифрлық экономика контекстіндегі бизнес-процестерді өзара байланыста және өзара тәуелділікте бағалау. Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру, қазіргі заманғы бизнес саласындағы білімді көрсету және салалар бойынша кәсіпорындар қызметінің алынған нәтижелерін түсіндіру. Кәсіпорынның даму стратегиясын әзірлеу үшін бизнес-процестерді модельдеу.	Кәсіпкерлік экономикасы
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Бағалы қағаздар нарығы	RCB 3205	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	2	Қаржы, Қаржы	Ауыл шаруашылығына инвестицияларды қаржыландыру және несиелендіру	Пән бағалы қағаздардың негізгі түрлерін, баға белгілеу қағидаттарын, кірістілігін анықтау бойынша қаржы септілігінің әдістерін қарастырады. Бағалы қағаздардың бастапқы және қайталама нарығының жұмыс істеу механизмі, портфельдік инвестициялар негіздері, бағалы қағаздар нарығының құрылымы, кәсіби қызметтің негізгі түрлері және оны реттеу нысандары, бағалы қағаздарды және қор индексінің қаржылық талдау әдістерін қамтиды.	ON 1. экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON3 қаржы саласында аналитикалық жұмыстар бойынша дағдыларды игеру ON5 қаржы саласындағы мәселелерді шешу және аргументтерді тұжырымдау	Жылжымалы мүлік нарығы
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Банк ісі	BD 3223	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	2	Ақша несие банктер	Несие ісі	Коммерциялық банктер және олардың қызметінің негізгі шарттары. Банк ресурстарын қалыптастыру және басқару. Банк активтерін қалыптастыру және басқару жолдары: олардың сапасы мен құрылымы. Төлем жүйесін ұйымдастыру. Банктік маркетинг. Қазақстан Республикасындағы банк қызметін реттеу және қалағалау.	ON 1. экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON3 қаржы саласында аналитикалық жұмыстар бойынша дағдыларды игеру ON5 қаржы саласындағы мәселелерді шешу және аргументтерді тұжырымдау	Банктік тәуекелдер

В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Қор биржалармен және биржалық іс	FBBD 3224	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	2	Қаржы	Компанияның қаржылық талдауы	Пән қор нарығының көзінгі заманғы құрылымын және биржалық іс негіздерін зерттейді. Бағалау қағаздары бағалаудың негізгі тәсілдерін, сондай-ақ іргелі және техникалық сараптамаларды сипаттайды. Туынды қаржы нарығындағы тәуекелдерді спекуляциялау және хеджирлеу құралдарына ерекше назар аударылады.	ON 1. Экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON3 қаржы саласында аналитикалық жұмыстар бойынша дағдыларды игеру ON6 әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, шікрлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Құнды қағаздарды бағалау
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Басқару есебі	UU 3206	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	3	Бухгалтерлік есеп негіздері	Өндірістік және диплом алу алдындағы тәжірибе	Басқару есебі туралы жаппы түсінік. Шығындарды басқару. Материалдар мен еңбекке шығындарының есебі. Өндірістік үстеме шығындардың есебі. Өнімнің өзіндік құнын калькуляциялау мен шығындар есебінің тәпсіршілік әдісі. Калькуляциялаудың үрдіс-үрдіс әдісі. Өзіндік құнды шығындарды толық үлестіру және айнымалы шығындар бойынша калькуляциялау. «Шығын – өнім көлемі - пайда» қатынасын талдау.	Шаруашылық жүргізуші субъектілер қызметінің кез келген бағыттарын қаржылық, салықтық, бухгалтерлік және басқарушылық есепке алуға ұйымдастыруға және жүргізуге қабілеті.	Құрылымы бухгалтерлік есеп
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Экономикалық талдау	EA 3207	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	3	Қаржы, Қаржы	Компанияны қаржылық сауықтыру	Экономикалық талдауды ұйымдастыру. Экономикалық талдаудың әдістері мен тәсілдері. Кәсіпорын ресурстарын пайдалану тиімділігін талдау. Басқарушылық талдау. Маржиналдық талдау. AuditExpert, Ваш финансынал аналитик жүйелерінде қаржылық талдау; қаржылық ақпаратты талдаудың негізгі бағыттары, қаржылық тұрақтылықты талдау, капитал құрылымының көрсеткіштері, несие және төлемәабілеттілікті талдау, рентабельділікті талдау, кәсіпорынның банкроттық ықтималдығын талдау.	Цифрлық экономика контекстіндегі бизнес-процестерді өзара байланыста және өзара тәуелділікте бағалау. Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжау және аналитикалық әдістерді қолдану негізінде оны дамытудың тиімділігін қамтамасыз ету.	Басқарушылық талдау
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Бизнес-шешімдерге арналған эконометрика	EDBR 3219	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	3	3	Қаржы, Қаржы	Жобалық қаржыландыру	Бизнес-шешімдер үшін эконометрианың орны мен ролі. Сызғықтық регрессия моделі деректерді алдын ала талдау. Ең кіші квадраттар әдісі. Сызғықтық регрессия модельдері мен кіші квадраттар әдісінің статистикалық қасиеттері. Регрессорлардың мәнділігін талдау, тәуелді айнымалының жаңа мәндерін болжау. Сызғықтық регрессия моделінің негізгі гипотезасының бұзылуы, сызғықтық регрессия моделінің көмегімен экономикалық және басқару шешімдерін тексеру, сызғықтық регрессия моделінің бағалаудың ең кіші квадраты әдісінің асимптотикалық қасиеттері.	Деректерді жинауды, оңдеуді, экономикалық-статистикалық, математикалық талдауды жүзеге асыру, аналитикалық есептер, шолулар, тезистер, презентациялар, ұсынымдар түрінде өз зерттеулерінің нәтижелерін ұсыну; электрондық маркетингтік қызметтің ұйымдық құрылымын талдау кезінде маркетингтік зерттеу құралдарын пайдалану; тауар ассортиментін отайландыру, тарату жүйесі, тауар қозғалысы және жылжыту бойынша есептерді жүзеге асыру; маркетингтік іс-шаралардың тиімділігіне баға беру, экономикалық негізделген ұсынымдар әзірлеу қабілеті. Қолданбалы бағдарламалық онімдерді, көзінгі заманғы цифрлық платформаларды, технологияларды тиімді пайдалану қабілеті, онімді соңғы сатып алушыға дейін тарату және жеткізу арналарын құру үшін деректерді оңдеудің техникалық құралдарын бейімделе білу, сату және клиенттерге қызмет көрсетуді ұйымдастыра білу.	Деректерді талдау және экономиканы болжау
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	6В04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарына кіріспе (КЕХС)	VMSFO M 3222	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	3	Қаржы, Қаржы	Компанияның қаржылық талдауы	КЕХС пайда болу және енгізу тарихы. КЕХС реттеуші органдар құрылымы. Бухгалтерлердің кәсіби этикасы. Стандарттарды қабылдау үрдістері. Халықаралық үйлестіру. Қаржылық есептілікті дайындаудың тұжырымдамалық негіздері. Пайдалы қаржылық ақпараттың сапалық сипаттамалары. Қаржылық есептілік элементтері мен оларды табу белгілері, бағалау. Қаржылық есептілікті дайындаудың мақсаты және негіз қалаушы жорамалдары. Қаржылық есептілік компоненттері.	ON 1. Экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON 2. Кәсіби деңгейде бизнесі жүргізуді түсіну үшін білімді қолдана алу	Сауалдығы бухгалтерлік есеп, есептілік және салық сауы

В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	БВ04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Қаржылық тәуекелдерді басқару	UFR 4310	КП	Талдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Қаржы, Қаржы	Компанияны қаржылық сауықтыру	Қаржылық тәуекелдерді басқаруды ұйымдастыру. Қаржылық тәуекелдердің жіктелісі. Инвестициялық, инфляциялық, банктік, бюджеттік, бағалы қағаздармен операциялар кезіндегі тәуекелдерді басқару, оларды минимизациялау жолдары. Таза және алиментарлық тәуекелдер. Коммерциялық, инвестициялық, валюталық тәуекелдер, өтімділік тәуекелі. Жобалық тәуекелдерді сапалы және сандық талдау. Инфляциялық тәуекел. Банк тәуекелдерін басқару. Қаржылық тәуекелдерді сақтандыру. Хеджирлеу Несиелік, депозиттік тәуекел, пайыздық тәуекел.	ON 1. экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON3 қаржы саласында аналитикалық жұмыстар бойынша дағдыларды игеру ON4 шаруашылық субъектілерінің қаржылық-шаруашылық қызметін жетілдіру	Банктік тәуекелдер
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	БВ04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Компанияның қаржылық талдауы	FAK 4313	КП	Талдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Корпоративтік қаржы	дипломдық жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Қаржылық талдау түсінігі, пәні, әдістері, нысандары және мазмұны. Баланстың активтерін және пассивтерін талдау. Баланс өтімділігін талдау. Кәсіпорынның төлем қабілеттілігі мен несие қабілеттілігін талдау. Кәсіпорынның қаржылық тұрақтылық көрсеткіштерін бағалау және талдау. Кәсіпорынның іскерлік белсенділігін талдау. Нарық жағдайында табыстылық көрсеткіштерін талдау. Миржияналдық табысты талдау. Ұйымның банкроттық ықтималдығын талдау.	ON3 қаржы саласында аналитикалық жұмыстар бойынша дағдыларды игеру ON4 шаруашылық субъектілерінің қаржылық-шаруашылық қызметін жетілдіру ON6 әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, пікірлерді қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асыру	Компанияны қаржылық сауықтыру
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	БВ04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Исламдық қаржыландырудың ерекшеліктері	OIF 4311	КП	Талдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	3	Қаржы, Қаржы	дипломдық жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Исламдық қаржыландырудың дамуы және құқықтық негіздері. Исламдық қаржы құралдарының түрлері мен нысандары. Исламдық банкінің Сапу және сатып алу операциялары(Мурабаха), Лизинг (Иджара), Өндірісті қаржыландыру (Истисна), Келісім шарттық серіктестік (Ширкат-иль-ақид), Негізгі қаржылық құрал (Сууж), Исламдық сақтандыру (Такафул үшін Вакала моделі, Такафул үшін Мударара моделі)	ON 1. экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON 2. кәсіби деңгейде бизнесі жүргізуді түсіну үшін білімін қолдана алу ON5 қаржы саласындағы мәселелерді шешу және аргументтерді тұжырымдау	Инвестицияны қаржыландыру және несиеу
В046 - «Финансы, экономика, банк және сақтандыру ісі»	БВ04102 - «Қаржылық талдау»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Компанияны қаржылық сауықтыру	FOK 4312	КП	Талдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	3	Қаржы, Қаржы	дипломдық жұмысты орындау, болашақ кәсіби қызмет	Банкроттық және кәсіпорындарды қайта ұйымдастыру саласындағы қаржылық басқарудың теориялық негіздерін зерттеу: Ақша қаражаттарының ағымдарын, компанияның айналым капиталын, белгісіздік жағдайында компанияның тәуекелдерін басқарудың мәнін ашу. Қасақана және жалған банкроттықпен, сыртқы байқаумен, оңалту процедурасымен, дағдарысты басқару негіздерімен және қаржылық тұрақтылықты қамтамасыз ету әдістерімен, сондай-ақ әлеуетті банкроттықты талдауға арналған қаржы көрсеткіштерімен танысу.	ON 1. экономикалық ғылым саласындағы білімге не болу ON3 қаржы саласында аналитикалық жұмыстар бойынша дағдыларды игеру ON4 шаруашылық субъектілерінің қаржылық-шаруашылық қызметін жетілдіру	Қаржылық есептеулердегі математикалық әдістер

Элективті пәндер каталогы Экономика факультетінің кеңесінде № 1 31.08.2022 ж. хаттамасымен бекітілген

Есеп және қаржы кафедрасының меңгерушісі PhD Р.С.Жусупов

